Obs. Participium in Peal vel regula-
re est f, vel si secundam abjicit, pro
pun-

(z) Dan. 5. 7. להעלה pro להעלה coll. §.
26. I. Dan. 4. 3. להנעלה coll. §. II. II. Obs. (a)
Dan. 5. 13. העל v. 15. העל ad formam Ebraeam, pro
העלה coll. 41. I. (γ). (b) Dan. 2. 40. תדקק pro תדקק
coll. §. 41. III. (δ). ibid. מדקק coll. §. 41. III. 2. Dan. 2. 24.
העלה *introducme*, Dag. compensatum per vocalem
longam §. 20. in v. 25. הנעל per literam נ §. II. II.
Obs. Dan. 4. 24. מחן Infinit. Peal, pro מחנן
compensatione neglecta, §. 20. Obs. I. (c) Dan.
7. 7. מדקק (d) Gen. 49. 4. אחלה Aphel, ex חלה
Vid. Ebraea, ad Obs. 2. (e) Dan. 6. 25. דקק Dan. 2. 34.
ודקק & comminuit pro דקק coll. §. 27. 4.
§. 42. II. 2. (f) Dan. 4. 4. c. 5. 8. עלון quod
secundum literas punctetur עלון

puncto retrahendo adhibet (·)g.

§. 46. Obs. 1. N. Schvandum (α) in Peal quiescit in (..) ^b. (β) in Aphel vel in ׀ mutatur quiescens in hholemⁱ, vel in (׳) quod quiescit in (..) ^k.

§. 47. Quiescentia Ajin, secundam abjiciunt^l. & I. in Conjugationibus Levibus subsistunt (α) pro (:) retrahendo vocalem primitivam ^m; & amplius

c3 (β)

(g) II. c. c. Masorethæ habent עָלוּן; non tamen ultima, sed media radicalis fuisset omittenda, §. 43. Conf. ibid. Obs. 2. not. (x). * ad §. 45. II. Not. lit. (p). Chald. Dan. 2. 35. דָּקוּ pro דָּקוּ * ad §. 46. I. 1. not. (s). Chald. Efr. 7. 18. יוֹטֵב Ad 2. not. y). Chald. Dan. 2. 15. הוֹרַע c. 6. 11. מוֹרַא c. 2. 23. מוֹרַא coll. §. 42. II. 2. rad. יוֹרַא Efr. 4. 10. הוֹרַב Ad not. (z). Chald. Dan. 4. 33. הוֹסַפַּת (b) Dan. 4. 30 יאכל c. 7. 23. תֵּאכַל Dan. 2. 7. יֵאמֵר v. 6. יֵאמֵר v. 9. לִמְאֵר (i) ex אֵבֵר est Dan. 2. 24. תְּהוֹבֵר coll. §. 42. II. 2. ibid. v. 12. לְהוֹבֵר (k) Dan. 6. 21. הוֹיֵמֵן coll. §. 41. III. 1. (δ). ex אֵמֵן, unde Part. Dan. 2. 45. מְהוֹיֵמֵן coll. §. 41. III. 3. Unde ex אֵתֵן Dan. 5. 3. הוֹתִי cum punctis Perfectorum quoad primam. Vid. §. 42. II. 3. (β). * ad §. 46 I. Obs. 3. not. (m) Chald. Efr. 5. 14. הוֹיֵבֵל c. 7. 15. לְהוֹיֵבֵל ad II. not. (o). Chald. Dan. 6. 16. יֵדַע ex יָדַע (l) Dan. 5. 12. שֵׁם pro שׁוּם c. 3. 12. שִׁמּוֹ c. 5. 20 לְהוֹרַא (m) Efr. 6. 12. שִׁמַּת pro שׁוּמַת coll. §. 42. II. 2. ita Dan. 4. 30. סַפַּת ibid. v. 9. יֵדְרוּן secundum Masoram יֵדְרָן pro יֵדְרוּן vel יֵדְרוּן

(β) pro (-)vel (..)Ithpeel adhibent(·)ⁿ,
in paucis (·)° (γ) Pro (·) verò fre-
quentius ·P.

2. Participium Peal, præterquam
quod secundam Radicalem in N⁹ vel ⁿ,
mutet, regulale est.

Obf. I. *Præformativa* (α) (:) sub
prima radicali ablato, ipsæ sub se (:) po-
stulantⁿ, rarò (·)ˢ. (β) In Ithpeel autem
ה Dageschatur ⁿ.